מדינת ישראל בעניין:
המאשימה באמצעות משטרת ישראל - יחידת תביעות ירושלים

ע"י עו"ד עינת מי רז
נגד

פלוני
הנאשם באמצעות ב"כ עו"ד הלנה לובושיץ

פסק דין

אני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

כתב האישום ותשובת הנאשם

העונשין, לחוק 382(ב) סעיף לפי זוג, בת תקיפה של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד .1
התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ועבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת זוג לפי סעיף 382(ג) לחוק.

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 7.10.18 סמוך לשעה 19:40 בדירתה של המתלוננת, שהייתה באותה עת
בת זוג פרודה של הנאשם, החל ויכוח בין הנאשם והמתלוננת, במהלכו קילל הנאשם את המתלוננת, בעט בישבנה ואחז

בשים לב לאמור, אני סבור כי לא הורם הנטל להוכיח באופן ברור, ודאי לא באופן שאינו מותיר ספק סביר, שיש להעדיף
המכחיש הנאשם של גרסתו פני על התרחשו, האישום, בכתב לנאשם המיוחסים האירועים כי המתלוננת גרסת את

התקיימות אירועים אלו.

כאמור בפתיחה, אני מזכה את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"א, 24 יוני 2021, במעמד המתייצבים.